*Sequenza*

- 1a. Ave Maria, piena di grazia.  
 1b. Il Signore è con te, Vergine serena.  
 2a. Benedetta tu fra le donne,  
 che hai dato inizio alla pace degli  
 esseri umani e alla gloria degli angeli.  
 2b. E benedetto sia il frutto del tuo seno,  
 che per amore ci rese suoi coeredi,  
 come realmente lo fossimo.  
 3a. In virtù di questo Ave,  
 dunque, così soave,  
 avverso ai diritti della carne,  
 3b. hai generato un figlio,  
 tu, nuovo astro che darà  
 alla luce un sole nuovo.  
 4a. Tu sei stato tempio,  
 benché vergine intatta,  
 del Cristo, del Salvatore,  
 piccolo, eppure grande,  
 leone, eppure agnello.  
 4b. Tu, Regina delle vergini,  
 rosa senza spine,  
 sei diventata madre  
 del Fiore e della Rugiada,  
 del Pane (eucaristico) e del Pastore.  
 5a. Tu, sede del Re della Giustizia,  
 sei tu la madre della Misericordia,  
 che da un abisso di impurità e miseria  
 restituisci alla grazia chi ricambia  
 l'amore di Dio.  
 5b. Ti loda la curia celeste:  
 tu, del Re, sei madre e figlia.  
 Col tuo aiuto ai peccatori è donato il  
 perdono,  
 per mezzo tuo ai giusti è concessa la  
 grazia.  
 6a. Orsù, stella del mare,  
 cella del Verbo di Dio  
 e sole dell'aurora.

- 6b. Paradisi porta,  
per quam lux est orta,  
natum tuum ora.
7. Et nos solvat peccatis,  
et in regno claritatis,  
quo lux lucet sedula,  
collocet per secula. Amen.

*In die Annuntiationis post prandium hora consueta pulsetur campana magna. Et interim clerici convenient ad ecclesiam, et in sacristia maiori preparent se aliqui de clericis cum pluvialibus et aliis necessariis: et in dicta sacristia stent Maria, Elisabeth <et Zaccharia>, Ioseph et Ioachin, preparati cum diacono et subdiacono, portantes in manibus libros argenteos; et hora debita exeant processionaliter de sacristia et pergant ad loca eis preparata. Hiis dimissis, processionaliter pergant ad baptisterium: et ibi stet puer preparatus in modum Gabrielis super cathedram, et de baptisterio elevetur et feratur in ecclesia a late-re platee et portetur super scalam versus chorum. Et clerici stent per medium ecclesie in modum cori. Et interim subdiaconus incipiat prophetiam, scilicet:*

**Epistula**  
(**subdiaconus**)

Locutus est Dominus ad Achaz, dicens: Pete tibi signum a domino Deo tuo in profundum inferni, sive in excelsum supra. Et dixit Achaz: Non petam, et non temptabo Dominum. Et dixit: Audite ergo, domus David. Numquid parum vobis est molestos esse hominibus, quia molesti estis et Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum: ecce virgo concipiet et pariet filium, et vocabitur nomen eius Emanuel. Butirum et mel comedet, ut sciat reprobare malum et eligere bonum.